www.multivac.cz  |   info@multivac.cz
© 2021 Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.
CENÍK
PRODUKTŮ2021
Platnost od 1. 4. 2021
kVAlitní VzducHOtecHniku
dOdáVáMe Od rOku 1992
2021 2021CENÍK

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 
Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
SMU2-230-01,6-WO směšovací ventil, kv 1,6, bez obtoku, 230 V ks 11 154 Kč
SMU2-230-02,5-SC směšovací ventil, kv 2,5, s obtokem, 230 V ks 13 896 Kč
SMU2-230-02,5-WO směšovací ventil, kv 2,5, bez obtoku, 230 V ks 11 154 Kč
SMU2-230-04,0-SC směšovací ventil, kv 4,0, s obtokem, 230 V ks 13 896 Kč
SMU2-230-04,0-WO směšovací ventil, kv 4,0, bez obtoku, 230 V ks 11 154 Kč
SMU2-230-06,3-SC směšovací ventil, kv 6,3, s obtokem, 230 V ks 16 330 Kč
SMU2-230-06,3-WO směšovací ventil, kv 6,3, bez obtoku, 230 V ks 11 535 Kč
SMU2-230-12,0-SC směšovací ventil, kv 12,0, s obtokem, 230 V ks 16 330 Kč
SMU2-230-12,0-WO směšovací ventil, kv 12,0, bez obtoku, 230 V ks 11 535 Kč
SMU2-230-24,0-SC směšovací ventil, kv 24,0, s obtokem, 230 V ks 23 709 Kč
SMU2-230-24,0-WO směšovací ventil, kv 24,0, bez obtoku, 230 V ks 16 100 Kč
REGULACE ELEKTRICKÉHO OHŘEVU
RV3-25
RV3-25 pulzní třífázový regulátor do 25 kW ks 9 880 Kč
SERVOPOHONY
LF230 servopohon 4 Nm, s pružinou, 230 V ks  5 737 Kč
LF230-S servopohon 4 Nm, s pružinou, nastavitelný pomocný spínač, signalizace polohy, 230 V ks  6 749 Kč
LM230A servopohon 5 Nm, bez pružiny, 230 V ks  2 956 Kč
LM230A-S servopohon 5Nm, bez pružiny, nastavitelný pomocný spínač, signalizace polohy, 230 V ks  3 594 Kč
LM24A servopohon 5 Nm, bez pružiny, 24 V ks  3 399 Kč
LM24A-S servopohon 5 Nm, bez pružiny, nastavitelný pomocný spínač, signalizace polohy, 24 V ks  3 700 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ ČIDLA
TER-K kanálový termostat TER-K ks 1 095 Kč
62 Práva na změny vyhrazena.
 KOMPONENTY VZT  ceník produktů 2020
Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
TER-P prostorový termostat TER-P ks  590 Kč
P12L1000 kanálové teplotní čidlo ks 2 233 Kč
P10L1000 prostorové teplotní čidlo ks 1 016 Kč
CKT kanálové teplotní čidlo ks  611 Kč
CT-ROOM prostorové teplotní čidlo ks  936 Kč
CPTO prostorové teplotní čidlo s ovladačem ks 1 147 Kč
PS-1003 PIR čidlo, pracovní úhel 90°, dosah 12 m ks 1 068 Kč
CI-AQS-COMBI slučovač signálu pro čidla využívající logiku 0-10V, pro až 10 čidel ks 2 014 Kč
CI-CO2-R prostorové čidlo CO2, analogové, napěťový výstup 0-10V ks 5 883 Kč
CI-CO2-M prostorové čidlo CO2, analogové, napěťový výstup 0-10V, s ModBus RTU komunikací ks 5 962 Kč
CI-RH-R čidlo vlhkosti, analogové, napěťový výstup 0-10V ks 3 461 Kč
CI-RH-M čidlo vlhkosti, analogové, napěťový výstup 0-10V, s ModBus RTU komunikací ks 3 849 Kč
63Práva na změny vyhrazena.